PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
CONCURSO PÚBLICO 01/2023

Página 1 de 1

EDITAL DE SUSPENSÃO DO CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA/SP – CONCURSO PÚBLICO 01/2023

A Prefeitura Municipal de Lorena, no uso de suas atribuições legais, em atendimento à determinação Judicial,
torna pública a SUSPENSÃO da tramitação do Concurso Público ao cargo de Engenheiro Civil, regido pelo Edital
nº 01/2023, e informa que os candidatos os inscritos devem acompanhar as próximas publicações, que serão
divulgadas oportunamente, nos moldes estabelecidos pelo edital do Concurso.

Lorena, 26 de Janeiro de 2024.

SYLVIO BALLERINI

Prefeito